

Årsredovisning
för
Östersund Multichallenge AB
556677-1605

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Edin, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Östersund Multichallenge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar äventyrs- och upplevelseindustri, Idrottslig verksamhet, konferensverksamhet, vandrarhemverksamhet, restaurangverksamhet med servering av mat och dryck samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund , Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	24 222	23 306	22 908	22 138
Resultat efter finansiella poster	1 387	699	3 886	2 172
Soliditet (%)	45	38	42	36

Omsättningen har ökat med 61 % vilket beror på ett mycket högre intresse för våra varor och tjänster efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 150 924	969 076	2 220 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		969 076	-969 076	0
Årets resultat			785 018	785 018
Belopp vid årets utgång	100 000	1 320 000	785 018	2 205 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 320 000
årets vinst	785 018
	2 105 018
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 105 018
	2 105 018

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		24 222 409	23 305 514
Övriga rörelseintäkter		890 339	1 319 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 112 748	24 625 355

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 408 368	-4 425 799
Övriga externa kostnader		-8 840 139	-8 362 499
Personalkostnader	2	-9 931 533	-10 623 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-547 702	-555 782
Övriga rörelsekostnader		-461	0
Summa rörelsekostnader		-23 728 203	-23 967 399
Rörelseresultat		1 384 545	657 956

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 009	95 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 562	-54 259
Summa finansiella poster		2 447	40 924
Resultat efter finansiella poster		1 386 992	698 880

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-372 000	541 448
Summa bokslutsdispositioner		-372 000	541 448
Resultat före skatt		1 014 992	1 240 328

Skatter

Skatt på årets resultat		-229 974	-271 252
Årets resultat		785 018	969 076

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 441	162 273
Inventarier, verktyg och installationer	4	460 026	619 476
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	406 190	674 484
Summa materiella anläggningstillgångar		979 657	1 456 233

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar		23 298	21 831
Summa finansiella anläggningstillgångar		173 298	171 831
Summa anläggningstillgångar		1 152 955	1 628 064

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		392 716	569 728
Summa varulager		392 716	569 728

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		818 315	530 136
Övriga fordringar		491 462	122 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 916	557 155
Summa kortfristiga fordringar		1 653 693	1 210 078

Kassa och bank

Kassa och bank		3 474 287	3 715 977
Summa kassa och bank		3 474 287	3 715 977
Summa omsättningstillgångar		5 520 696	5 495 783

SUMMA TILLGÅNGAR

6 673 651

7 123 847

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 320 000	1 150 924
Årets resultat		785 018	969 076
Summa fritt eget kapital		2 105 018	2 120 000
Summa eget kapital		2 205 018	2 220 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		987 000	615 000
Summa obeskattade reserver		987 000	615 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 157	179 161
Skulder till koncernföretag		123 528	123 528
Summa långfristiga skulder		252 685	302 689
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Förskott från kunder		177 519	169 847
Leverantörsskulder		906 457	1 070 399
Skatteskulder		62 222	511 123
Övriga skulder		583 642	810 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 449 104	1 374 370
Summa kortfristiga skulder		3 228 948	3 986 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 673 651	7 123 847

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 665 000	5 665 000
	5 665 000	5 665 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	18	19

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 236 844	2 236 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 236 844	2 236 844
Ingående avskrivningar	-2 074 571	-2 021 983
Årets avskrivningar	-48 832	-52 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 123 403	-2 074 571
Utgående redovisat värde	113 441	162 273

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 040 460	2 925 841
Inköp	130 111	114 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 170 571	3 040 460
Ingående avskrivningar	-2 420 984	-2 186 084
Årets avskrivningar	-230 576	-234 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 651 560	-2 420 984
Utgående redovisat värde	519 011	619 476

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 080 578	5 080 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 080 578	5 080 578
Ingående avskrivningar	-4 406 094	-4 137 800
Årets avskrivningar	-268 294	-268 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 674 388	-4 406 094
Utgående redovisat värde	406 190	674 484

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 179 161 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	129 157	179 161
	129 157	179 161
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	50 004
	50 004	50 004

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nicklas Edin
Nicklas Edin
Ordförande
2026-03-12

Tobias Edin
Tobias Edin
Verkställande direktör
2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor
